

F A K T U R A

(1)

+-[ Dodavateľ c: ]-		Cislo faktury: 2020001044	
ICO:44240104 DIC:2022668670		Cislo dod.listu: 221093	
BOHUS SESTAK s.r.o.		Konst.symbol: 0008	
Priemyselna 830/8		Cislo Objed: 101-2N	
924 01 GALANTA		(Odberateľ-ICO: 37971832	
Tel:0317805247		DIC: 2021877792	
Mail:		IC DPH: SK2021877792	
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134	
Swift:TATRSKBX		NITRA	
Dat.splatno:25.02.2020 Forma uhr:		949 88	
Dat.vyhotov:05.02.2020 PP		Dodan:	
Dat.dodania:05.02.2020		IdLieh:	
Dod.podmien:			

Dátum	
06-02-2020 528/2020	
Číslo záznamu	Číslo spisu

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH PR. DRUHOV V HODNOTE  
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]		
	1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]
[ Sadzba DPH: [ 0.00 ]							
82056 MANYA RYZA GULATA 1 KG	9	756	0.7600	0.7600	90.000	68.4000	68.4000
Za sadzbu DPH: [ 0.00 % ]:					90.000	68.4000	68.4000
[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]							
80324 MANYA CITRODEKO 70G  CITRON.NAPOJ	25	25	0.2100	0.2520	25.000	5.2500	6.3000
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	720	0.6100	0.7320	8.000	4.8800	5.8560
807 ADY VISNOVY KOMP.ODKOSTKOVANY 3720G	3	3	4.8750	5.8500	3.000	14.6250	17.5500
9117 HAMANEK DET.VYZIVA DIA JABLKOVA 190G	6	6	0.2900	0.3480	84.000	24.3600	29.2320
8103 NOVOfRUCT DIA UHORKY 7-9CM 660G	8	8	0.8000	0.9600	8.000	6.4000	7.6800
8320 HAME SAMPIONY KRAJANE 850G PLECH	6	6	1.2900	1.5480	6.000	7.7400	9.2880
8834 ADY UHORKY STER.9-12CM 3500G	1	1	2.3100	2.7720	6.000	13.8600	16.6320
9374 ADY UHORKY STER.6-9CM 720ML	8	8	0.7300	0.8760	16.000	11.6800	14.0160
80149 NOVOfRUCT HRASOK STER.3600G	3	3	3.3117	3.9740	3.000	9.9351	11.9220
8550 HAME DZEM MARHULOVY 20G VANICKA	48	48	0.0400	0.0480	144.000	5.7600	6.9120
8830 MANYA PAPRIKA SLADKA 1KG	1	1	6.8000	8.1600	1.000	6.8000	8.1600
80793 THYMOS PETRZLENOVA VNAT 7G	30	30	0.1300	0.1560	30.000	3.9000	4.6800
80894 KUCHAREK PRICHUT DO JEDAL 500G	12	12	1.9167	2.3000	12.000	23.0004	27.6000
81934 THYMOS PAZITKA SUSENA 7G	15	15	0.5000	0.6000	15.000	7.5000	9.0000
50021 CBA HORCICA PLN.350G	10	10	0.3900	0.4680	10.000	3.9000	4.6800
746 SIRUP HELLO JUGOORANZ 0.7L	10	10	0.6500	0.7800	10.000	6.5000	7.8000
8184 MANYA HROZIENKA 100G NOVE	20	20	0.2400	0.2880	20.000	4.8000	5.7600
8227 MANYA KAKAO 100G	15	15	0.3800	0.4560	15.000	5.7000	6.8400
8369 SEMARMYL200G ZEMIAKOVY SKROB SOLAMIL	12	12	0.5700	0.6840	12.000	6.8400	8.2080
Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:					428.000	173.4305	208.1160

Prenesenie danovej povinnosti § 69

+ [ Zaklad ] - [ DPH ] - [ sDPH ]	Celkom za tovar:	241.83 Eur
0: 68.40 0.00 68.40	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur

10:	0.00	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20:	173.43	34.69	208.12	Zaklad dane:	241.83 Eur
+				DPH:	34.69 Eur
Mnoz.celkom:	518.000			Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet:	39.130			Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
IdLieh:				CELKOM k UHRADE:	276.52 Eur
+				+	

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA  
 ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A/V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY  
 BEZ ZAVAD.

Prevzal:  
 Cislo OP:  
 0317805247  
 Fax:

Vystavil:  
 .....  
 Podpis a peciatka

*Juc*  
 Špecializovaná nemocnica  
 sv. Svorada Zobor, n. o.  
 949 03 Nitra  
 Oddelenie zdravotníckej služby

ISPESTAK s.r.o.  
 030/8  
 7